
Kuksat ry:n vaeltajien ja aikuisten Puolan vaellusmatka 27.7.-3.8. 

 

 

Loppuvuodesta 2018 kehkeytyi idea, että ahkerasti uurastaneelle johtajistolle voitaisiin järjestää 

palkinnoksi ja rentoutukseksi kesällä perinteisen lapinvaelluksen sijaan vähän isomman 

mittakaavan reissu. Tästä innostuneena me, vähän varttuneemman polven samoajat ja yksi 

taka-alan aikuinen, päätimme laittaa nopealla aikataululla ja kaikille yllätykseksi pystyyn yli 

viikon mittaisen reissun jonnekin, missä emme olleet vielä koskaan käyneet.  

Kun aloimme kasata mahdollisia matkakohteita vaellusmatkaa varten, eteen ilmaantui yksi, joka 

eksoottisuudellaan erottui joukosta. Aluksi vain “eiks Puolassa oo joku huippuhieno 

kansallispuisto vai muistanks mä väärin?” -lausahduksesta lähtenyt ideanpoikanen kehittyi ja 

tarkentui, ja lopulta sekä tekijäjoukko että kohdeyleisö olivat niin häikäistyneitä Google-

kuvahakujen upeista tuloksista ja netistä luetuista arvosteluista, että muut vaihtoehdot karisivat 

melko nopeasti pois pelistä.  

 

Lippukunnassamme oli aiemmin järjestetty vaellus- ja leirimatkoja Lappiin ja Norjaan, mutta 

koskaan emme olleet vielä isolla porukalla lähteneet valloittamaan eteläisempää Eurooppaa. 

Kaukaisen kohteen ja matkan itsenäisen luonteen takia rajasimme osallistumisikärajan vaeltajiin 

ja sitä vanhempiin, mikä herätti pientä ärtymystä samoajaikäisissä johtajissa, mutta ajattelimme 

ja toivomme edelleen, että meidän oppiemme ja kommelluksiemme jälkeen heillä on tulevina 

vuosina entistä paremmat valmiudet järjestää uusia ja entistä ehompia ulkomaan 

vaellusprojekteja. 

 

Vaellusreitit olivat paikoitellen hieman haasteellisempia, kuin mitä olimme matkaa 

suunniteltaessa ajatelleet. Nousuista ja laskuista selvittiin kuitenkin kunnialla ja ehjin nahoin, 

mutta tulevaisuuden ulkomaan projekteja ajatellen, olisi reittien haasteellisuuteen perehdyttävä 

suunnitteluvaiheessa enemmän. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


